

Marktconsultatie GFE+T containerbehuizingen en toegangscontrolesystemen gemeente Nota van Inlichtingen				
Vraag	Vraag / paragraaf	btz.	Vraag	Antwoord
1			In de nieuwe aankondiging is de planning aangepast, dit is echter (nog) niet aangepast in het document van de marktconsultatie. Of moeten inschrijvers de planning aanhouden zoals die op TenderNed staat, waarbij er een vragenronde is ingevoegd en indienen op 23 april niet vóór 10 uur hoeft, maar de hele dag kan?	Er is inderdaad een vragenronde toegevoegd. De sluitingstermijn voor vragen is 15 april 10.00 uur en het streven van de AD is de betreffende antwoorden 17 april te verstrekken. De sluitingstermijn voor het indienen van uw documenten blijft 10.00 uur, echter biedt TenderNed geen mogelijkheid een specifiek sluitingstijdstip in te vullen bij een marktconsultatie. De reeds gepubliceerde documenten worden niet aangepast.
2			U spreekt dat de cocon ook geschikt moet zijn voor een 4-wiel container. Kan u aangeven welke inhoudsmaat deze heeft? Betreft dit een 660 liter 4-wielcontainer of eventueel ook een 1100 liter 4-wiel container?	Gemeente Arnhem denkt in eerste instantie aan een 660 liter container maar is zeker ook geïnteresseerd in eventuele andere mogelijkheden. Wij verzoeken om deze opties en eventuele kanttekeningen op te nemen in uw beantwoording.
3			Het is wel cruciaal dat u in het PVE goed omschrijft wat de bedieningsweerstand mag zijn. Wij adviseren u de richtlijn van 2024 die beschrijft dat dit maximaal 30 newton mag zijn, in acht te nemen.	Vanzelfsprekend moeten deze en andere eisen onderdeel zijn van het PVE of onderdeel van kwalitatieve gunningscriteria. Gemeente Arnhem zou graag horen waarom 30 newton wordt geadviseerd in tegenstelling tot de 10 newton uit de bijlage mbt toegankelijkheid.
4	Vraag B3		Welke type container 240 liter heeft u momenteel?	Leverancier van de huidige containers is ESE, type 240 L SL
5	Vraag B3		Welke type rolcontainer heeft u momenteel?	Wij hebben op dit moment geen 4-wiel rolcontainers
6	Vraag B3		Is de gemeente bereid om de 3 verschillende producten te verdelen in verschillende percelen?	Gemeente Arnhem gaat uit van één perceel voor de behuizingen. Dit zal ten minste een behuizing voor de 240 liter minicontainer zijn. Of ook een andere afmeting wordt uitgevraagd en of dit een eis of een optie wordt zal mede op basis van de marktconsultatie bepaald worden.
7	Vraag B3		Is het van belang dat de aanbieder alle drie de opties moet kunnen bieden?	Of dit als eis of als optie wordt opgenomen is mede afhankelijk van de reacties op de marktconsultatie.
8	Vraag B3		Heeft de gemeente Arnhem zelf een voorkeur voor één van de drie opties?	Zie het antwoord op vraag 6
9	Vraag D1		Heeft de gemeente Arnhem een beeld wat de voor- en nadelen zijn van het verdelen in twee of percelen?	De gemeente heeft hier een beeld bij maar deze keuze is een belangrijke reden voor het houden van deze marktconsultatie en ziet daar graag de voordelen en nadelen terug in in uw beantwoording.
10	Vraag G1		Welke ERP systemen gebruikt de gemeente Arnhem?	Gemeente Arnhem gebruikt op dit moment zelf geen ERP pakket. Zoals weergegeven in het schema op pagina 2 van het marktconsultatiedocument, is het huidige ERP pakket CWeb, wat draait bij de huidige leverancier. Gemeente Arnhem maakt gebruik van één containermanagementsysteem, namelijk VConsyst Dynamics 365. Voor enkele pilot systemen die in pilot containerbehuizingen zijn gemonteerd, wordt gebruik gemaakt van een ander CMS. Dit blijft voor deze marktconsultatie buiten beschouwing.
11	Vraag G1		Maaakt de gemeente Arnhem gebruik van CWeb?	Zie het antwoord op vraag 10
12	Vraag G2		Wilt de gemeente Arnhem een optie met een zonnecollector in plaats van een batterij of accu? En wat vindt de gemeente Arnhem hier van qua ervaring met zonnecollectoren en strategie (duurzaamheid, kosten etc.)?	Eén van de afwegingen die de gemeente Arnhem moet maken is hoe een eventuele zonnecollector iem accu onderdeel uit kan maken van de aanbesteding. De gemeente heeft hier wel een beeld bij maar wij verzoeken om overwegingen die voor ons relevant zijn op te nemen in uw beantwoording.
13	Vraag G2		Heeft de gemeente Arnhem deze voorziening (de zonnecollector) al op de aanwezige containerbehuizingen? Zo nee, wilt de gemeente Arnhem deze optie wel op de aanwezige containerbehuizingen?	Op bestaande systemen zit dit niet. Bij de beantwoording van vraag G2-II ziet de gemeente graag welke overwegingen voor ons relevant zijn bij toepassing op nieuwe en/ of bij vervanging van bestaande systemen.
14	Vraag G4		Welke passen worden er momenteel gebruikt?	Mifare
15	Vraag G5		Wat wordt bedoeld met solo TCS?	Een Toegangscontrolesysteem zonder geïntegreerd vulgraadmeetstelsel.
16			Van welke leverancier zijn de huidige containerbehuizingen?	Waste Technology Systems
17			Van welke leverancier zijn de huidige toegangssloten en software?	Vconsyst